権　利　譲　渡　承　認　申　請　書
年　　月　　日
伊那市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　譲り渡そうとする者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲り受けようとする者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　さきに許可を受けた道路占用については、下記のとおり権利の譲渡をしたいので、申請いたします。
記
１　占用場所　　　伊那市                               番地　　先
２　譲渡しようとする権利の内容
３　許可年月日および番号
４　許可の内容および条件の概要